



افقی:
 ۱- چه‌راهی که در تصویر ملاحظه می‌فرمایید ۲- مدافع تیم ملی فوتبال چک در جام جهانی ۲۰۰۶- باشگاهی در رومانی ۳- فرمان هنری- نیم‌تنه مردانه- عملی در ریاضی- کافی- علامت مفعولی ۴- مهاجم سرشناس و سابق تیم ملی فوتبال عربستان- قوی سپیدانزی- وزیر خارجه زن سپاه‌پوست آمریکا- ۵- مقام نقره‌ای- مرد سال فوتبال اروپا در سال ۱۹۶۸ از باشگاه منچستر یونایتد- ۶- حرفساز شاکو- ۷- حرف تعجب- ۸- قهرمان جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا- باشگاه طارمی در پرتغال ۹- جمع کتاب- خاطر ۱۰- حرف ندا- مهره‌ای در شطرنج- رود آرام- از فلزات ۱۱- شهری در استان فارس- از رشته‌های رزمی- جام ورزشی ۱۲- مقام و درجه- پیشکسوت رفسنجانی استقلال- مهاجم سابق دورتموند ۱۳- ماه سرد- نام آذری- ترش و شیرین- حرف همراهی- از ویتامین‌ها ۱۴- مهاجم سابق و سوئدی بارسلونا- مدافع آرژانتینی سابق اینتر ۱۵- باشگاهی در فوتبال اسلواکی

عمودی:
 ۱- زنده اولین گل ایران در ادوار جام جهانی ۲- باشگاهی در اسپانیا- زنده گل قرن ۳- واحدی در سطح- شهری در کرمان- یاری- مایه حیات- یک لحظه ۴- نشریه ورزشی آلمان- رئیس سابق فدراسیون جهانی فوتبال- مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایرلند جنوبی و باشگاه لیدز یونایتد ۵- دختر تازی- اولین کشتی‌گیر ایرانی که قهرمان جهان شد- بعد از غذا می‌خورند ۶- صریح- زینت رو- شخص- ناب توخالی ۷- دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال آمریکا- دین ۸- مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد- دروازه‌بان سابق آت میلان ۹- ناپیدی- پرستار ۱۰- مایه حیات- دورادور دهان- روستا- تصدیق مسی ۱۱- نزدیکی- باشگاهی در مسکو- اتوبوس فرنگی ۱۲- ذبح‌کننده شتر- نام زامورانو مهاجم سابق شیلی- سالم و بی‌عیب ۱۳- بهترین بازیکن تیم- مایه زندگی- محصول گندم- کجاست- حرف تعجب ۱۴- پیشکسوت فوتبال کشورمان و دارایی- ۱۷ گل از ایران خورد! ۱۵- مهاجم سرشناس، جنجالی و سابق تیم ملی فوتبال کلمبیا

۶	۱	۹			۴
			۳		
۲		۶	۷	۵	
		۱		۷	
		۴	۸	۲	۶
		۴		۵	
		۳		۸	
		۷	۱	۸	۱

۱	۶	۵	۴	۳	۷	۹	۸	۲
۷	۴	۹	۵	۲	۸	۱	۶	۳
۸	۲	۳	۹	۶	۱	۴	۵	۷
۳	۵	۸	۲	۷	۴	۶	۱	۹
۴	۷	۶	۸	۱	۹	۳	۲	۵
۲	۹	۱	۳	۵	۶	۸	۷	۴
۶	۱	۲	۷	۴	۳	۵	۹	۸
۹	۳	۷	۶	۸	۵	۲	۴	۱
۵	۸	۴	۱	۹	۲	۷	۳	۶



مشکلات عجیب چلسی و سایر تیم‌های لیگ برتری در انگلیس هواپیما نیست!

رسول مجیدی
 rasoulmajidi@gmail.com

مسئولان برنامه‌ریزی لیگ برتر گفته‌اند چون مشخص نبوده بازی چلسی در لیگ قهرمانان سه شنبه است یا چهارشنبه، روی ۵۰ درصد حساب باز کرده بودند و همین معادلات را هم ریخته

اسکای اسپورت که حق پخش لیگ برتر را در اختیار دارد برای ساعت این بازی به توافق برسد. این بازی قرار بود یکشنبه از این شبکه پخش شود اما با انتقالش به روز شنبه، احتمالاً از کنداکتور کنار خواهد رفت. البته این تنها مشکل لیگ برتر و بخصوص باشگاه چلسی نیست. توخل نه تنها ساعت دقیق بازی هفته بعدش را نمی‌داند بلکه تیمش برای سفرهای هوایی هم به مشکل خورده. هفته قبل و در جریان سفر چلسی به لیدز، خبر رسید که توخل و دستیارانش مجبور شده‌اند به دلیل نبودن جا در هواپیما، با اتوبوس خودشان را به این شهر برسانند. سایت االتلیک گزارش داده این موضوع منحصر به باشگاه چلسی نیست و کمبود هواپیماهای چارتری به یک دردسر واقعی برای باشگاه‌های لیگ برتر تبدیل شده است. بر اساس گزارش این سایت در هفتم آگوست، هواپیماهایی که بازیکنان رابرتون

دزد بازهم به خانه بازیکنان با راسد ز سرقهت مسلحانه از اوبامیانگ

دزدی از بازیکنان شاغل در اسپانیا تمامی ندارد. دیروز خبر رسید که اوبامیانگ آخرین قربانی سارقان بوده. البته این دزدی بسیار متفاوت بوده. ظاهراً بامداد دیروز چهار مرد وارد حیاط خانه اوبامیانگ شده‌اند و این بازیکن و همسرش را با اسلحه گرم و میله آهنین تهدید کرده‌اند و حتی این مهاجم را جلوی فرزندانش تکک زده‌اند تا گاو صندوقش را باز کند! البته وضعیت کلی «اوپا» و اعضای خانواده‌اش خوب گزارش شده است. این حادثه حدود یک هفته پس از ماجرای سرقهت ساعت گرانقیمت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی آبی و اناری‌ها رخ داده و به نظر می‌رسد اوضاع امنیت بازیکنان بارسلونا خوب نیست. شاید باشگاه هم در کنار پلیس شهر بارسلون وارد پروژه تأمین امنیت بازیکنانش شود. پیش از این چند بازیکن دیگر بارسلونا هم با سرقهت از منازلشان مواجه شده بودند اما در مورد آنها سرقهت زمانی انجام شده بود که در خانه نبودند. پیکه، بوآتنگ و آرتور در سال‌های اخیر چنین تجربیاتی داشتند. در سال ۲۰۱۸ سرقهت از جوردی آلبا در حالی انجام شد که این مدافع در خانه بود و حتی متوجه ورود و خروج سارقان هم نشده بود. این بار اما اوبامیانگ به خاطر این که خودش هم در خانه بود، لحظات پراسترسی را تجربه کرد.



رنال مادرید این هفته ۳-۱ از سد اسپانیول گذشت. ۲ گل پیروزی بخش را بازهم کریم بنزماد. ظاهراً او بعد از گرفتن جایزه بهترین بازیکن سال یوفا انگیزه‌اش بیشتر شده و آماده گرفتن توپ طلا است.

جام جهانی ۲۰۲۲ رکورددار پنالتی در تاریخ جام جهانی خواهد شکست.

پیش‌بینی می‌شود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رکورد تعداد پنالتی در تاریخ جام جهانی خواهد شکست. به گزارش یورونیوز، بعد از ورود فناوری بازبینی تصاویر، امکان بازبینی برخوردها و خطای هند به‌وجود آمده و همین باعث می‌شود تعداد پنالتی‌ها بیشتر شود. کیت هکت، داور سابق پیش‌بینی کرد که جام جهانی قطر رکورد پنالتی را خواهد شکست. او گفت: فکر می‌کنم پنالتی‌های بیشتری در جام جهانی قطر اعلام شود. در جام‌های جهانی قبل که این فناوری نبود پنالتی‌های زیادی رخ داد و از چشم داور دور ماند. فرایند VAR تضمین می‌کند که این پنالتی‌ها دیده و اعلام شوند.

هزینه نجومی ویلاهای قطری برای جام جهانی ۲۰۲۲

ستاره‌های فوتبال جهان برای تأمین محل اقامت خانواده‌های خود در جام جهانی با مشکل بزرگی روبه‌رو هستند و باید مبلغ گزاف ۳۰۰ هزار پوند هزینه کنند. این خبر را روزنامه دیلی میل انگلیس داده. اقامتگاه‌های اجاره‌ای در قطر بسیار محدود است و با توجه به نزدیک شدن به جام جهانی، قیمت‌ها به‌شدت در حال افزایش است چون مالکان سعی می‌کنند از مسابقات نهایت استفاده را ببرند و درآمدزایی کنند. در نتیجه بازیکنان برای حضور خانواده‌های‌شان در جام جهانی باید رقم گزافی پرداخت کنند. در یکی از بروشورهای املاک که توسط دیلی میل دیده شده و به خانواده یک بازیکن برجسته بین‌المللی رسیده است، یک ویلای شش خوابه در یکی از منحصربه‌فردترین مناطق قطر پیشنهاد شده است. اقامتگاه مجلل دسترسی مستقیم به دریا را برای میهمانان فراهم می‌کند و برای جام جهانی اجاره داده می‌شود. این ملک دارای استخر خصوصی است کاملاً مبله بوده و فاصله کمی با رستوران‌ها، فروشگاه‌ها و امکانات تفریحی دارد. با این حال، هیچ قیمت پیشنهادی در دفترچه وجود ندارد و به افراد علاقه‌مند توصیه می‌شود برای تعیین هزینه مستقیماً با مالک تماس بگیرند. فوتبال‌بیست مورد نظر (که نامش فاش نمی‌شود) بعد از سؤال درباره قیمت، از گرانی بسیار زیاد آن متحیر شد اما به هر حال ویلا را رد نکرد تا اطمینان حاصل شود که خانواده‌اش جایی برای اقامت در هیاهوی زمان برگزاری جام جهانی داشته باشند.

روس‌ها به دنبال لغو تحریم‌های فوتبال

روسیه علیه فیفا

مقامات فوتبال روسیه تلاش‌شان برای برداشتن تحریم‌های فوتبالی را فزونی بخشیدند. دادگاه عالی ورزش (کاس) در ماه جولای درخواست استیناف اتحادیه فوتبال روسیه برای رفع تعلیق تمام تیم‌های این کشور را رد کرد؛ تحریم‌هایی که پس از حمله مسکو به اوکراین علیه روسیه وضع شد. به گفته قضاوت دادگاه عالی ورزش، اینکه فوتبال‌بیست‌های روسیه بابت شرایطی که تحت اختیارشان نیست، مجازات شوند، اتفاقی تأسفاور است اما استدلال‌شان برای رد درخواست روسیه این بود که «فیفا و یوفا تحت اختیارات و باتوجه به مقررات و اساسنامه متبوع خود در این باره تصمیم گرفته‌اند.» علاوه بر این، اتحادیه فوتبال روسیه، شکایت دیگری را درباره تصمیم فیفا مبنی بر صدور جواز فسخ یکطرفه قرارداد برای بازیکنان خارجی شاغل در روسیه، تنظیم کرده تا از این نهاد غرامت بگیرد.